
Jedno svítidlo, váš
vypínač a tři nastavení
světla
Stropní LED svítidlo s ventilátorem a s dálkovým ovládáním vám

nabídne šikovnou kombinaci nastavitelného světla s příjemným

vánkem. Průhledné lopatky ventilátoru se zatáhnou, když neběží,

a se třemi nastaveními světla SceneSwitch si můžete navodit tu

správnou atmosféru v jakékoli místnosti.

Jednoduše zážitek

• Rozlučte se s rotujícími stíny na stropě. Tento ventilátor má
průhledné lopatky, které je možné zasunout do světla, když se
nepoužívají.

• Užitečné časovače

• Stropní LED svítidla Philips s vysouvacím ventilátorem jsou
zkonstruována tak, aby umožňovala dobrou cirkulaci vzduchu a byla
dlouhodobě spolehlivá. Můžete je použít samostatně nebo
s klimatizací, která pomůže s rychlejším chlazením.

• Díky režimům na léto i zimu, získáte po celý rok do svých místností
nejlepší nastavení cirkulace vzduchu.

• Funkce přírodního vánku Natural Breeze nabízí dynamické nastavení
rychlosti ventilátoru, a tím vnese do jakékoli místnosti vašeho domu
ostrovní vánek.

Efekt ambientního světla

• Stropní LED svítidla Philips s vysouvacím ventilátorem prozáří váš
domov velmi jasným, ale přitom příjemným světlem. Můžete je
ovládat pomocí přiloženého dálkového ovládání nebo nástěnného
vypínače.

Stropní světlo

Stropní LED svítidlo
s ventilátorem

Atlas

Nikl

Krokové stmívání

8719514408555



Špičková kvalita

• Stropní LED svítidla Philips s vysouvacím ventilátorem mají tichý
pohon, který umožňuje dobrou cirkulaci vzduchu v místnosti bez
hluku.

Montáž

• Stropní LED svítidlo Philips s vysouvacím ventilátorem prošlo
přísnými bezpečnostními testy. Má řadu důležitých bezpečnostních
prvků, jako jsou šrouby odolné proti pádu a robustní konstrukce.

8719514408555



Přednosti
Stropní ventilátor s průhlednými
zasouvacími lopatkami
Rozlučte se s rotujícími stíny na stropě.
Tento ventilátor má průhledné lopatky,
které je možné zasunout do světla,
když se nepoužívají.

Užitečné časovače
Vyberte si z pěti různých časovačů,
které světlo po určité době zhasnou,
a nastavte si je pomocí dálkového
ovládání.

Spolehlivá výkonnost
Stropní LED svítidla Philips
s vysouvacím ventilátorem jsou
zkonstruována tak, aby umožňovala
dobrou cirkulaci vzduchu a byla
dlouhodobě spolehlivá. Můžete je
použít samostatně nebo s klimatizací,
která pomůže s rychlejším chlazením.

Celoroční používání
Díky režimům na léto i zimu, získáte po
celý rok do svých místností nejlepší
nastavení cirkulace vzduchu.

Užijte si příjemný vánek
Funkce přírodního vánku Natural
Breeze nabízí dynamické nastavení
rychlosti ventilátoru, a tím vnese do
jakékoli místnosti vašeho domu
ostrovní vánek.

Jasné, ale příjemné stropní světlo
Stropní LED svítidla Philips
s vysouvacím ventilátorem prozáří váš
domov velmi jasným, ale přitom
příjemným světlem. Můžete je ovládat
pomocí přiloženého dálkového
ovládání nebo nástěnného vypínače.

Tichý pohon
Stropní LED svítidla Philips
s vysouvacím ventilátorem mají tichý
pohon, který umožňuje dobrou
cirkulaci vzduchu v místnosti bez hluku.

Jednoduchá instalace, bezpečné
použití
Stropní LED svítidlo Philips
s vysouvacím ventilátorem prošlo
přísnými bezpečnostními testy. Má
řadu důležitých bezpečnostních prvků,
jako jsou šrouby odolné proti pádu
a robustní konstrukce.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: nikl

• Materiál: kov/plast

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Nastavitelné bodové světlo: Ne

• Stmívatelné pomocí dálkového
ovladače: Ne

• Integrované LED: Ano

• Obsahuje dálkové ovládání: Ano

• Střední díl: Ano

Charakteristika světla

• Index barevného podání (CRI): 80

Různé

• Speciálně navrženo pro: Funkční

Rozměry a hmotnost výrobku

• Výška: 41,8 cm

• Délka: 48,5 cm

• Čistá hmotnost: 6,9 kg

• Šířka: 48,5 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 15 000 h

• Průměr: 485 mm

• Celkový světelný tok svítidla: 4500

• Barva světla: 2700/5500/4000

• Napájení ze sítě: 220-240

• Ztlumitelné svítidlo: Ne

• LED: Ano

• Zabudovaný LED zdroj: Ano

• Příkon žárovky: 28+35

• Kód IP: IP20

• Třída ochrany: Třída I

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8719514408555

• Čistá hmotnost: 6,900 kg

• Hrubá hmotnost: 10,450 kg

• Výška: 30,000 cm

• Délka: 55,300 cm

• Šířka: 55,300 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929003184701

8719514408555



8719514408555

Datum vydání: 2022-03-22
Verze: 0.211

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


